
 
SMLOUVA  O  SPOLEČNOSTI 

SaM silnice a mosty a.s. č. ……./SaM/CL/2017 
 

I.  

ÚČASTNÍCI SPOLEČNOSTI 

 

1.   SaM  silnice a mosty a.s. 
  se sídlem Česká Lípa, Máchova 1129, PSČ 470 01 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí  nad Labem, oddíl B, vložka 972 

  zastoupená: Ing. Dušanem Drahošem, předsedou představenstva a ředitelem podniku 
 IČ: 25018094 

  DIČ: CZ 25018094 

  (dále též jen „vedoucí účastník společnosti“) 
 
a 
 
2. ZEPS s.r.o. 
 se sídlem Lindava 84, 408 01 Rumburk 
     korespondenční adresa: Jiráskova 84, 471 58 Cvikov 
 zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 26966 
 zastoupená: Markem Říhou, jednatelem společnosti 
IČ: 28688651 
 DIČ: CZ28688651 
 (dále společně též jen „účastník společnosti“) 

 

II.  

PŘEDMĚT SMLOUVY, ÚČEL SPOLEČNOSTI 
 
Dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů byla 
zadavatelem Město Nový Bor, IČO: 00260771, Náměstí Míru 1 473 01 Nový Bor (dále jen „zadavatel“),  
v zastoupení podle § 43 zákona QCM, s.r.o., se sídlem Bellova 370/40, 623 00 Brno, na profilu 
zadavatele https://zakazky. novy -bor.cz/profile_display_2.html vyhlášena dne 05.05.2017 pod číslem 
zakázky VZP17V00000006  veřejná soutěž na veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení 
pod názvem:                                                                                                          

 
„Rekonstrukce středu města Nový Bor- III. etapa“ 

(dále jen „stavba“) 
 

 V návaznosti na vyhlášení této veřejné soutěže zakládají účastníci zadávacího řízení touto smlouvou 
společnost dle § 2716 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

 
2. Společnost bude vykonávat činnost pod názvem 

 
„Nový Bor - III.etapa_SaM_ZEPS“  

     se sídlem: Česká Lípa, Máchova 1129, PSČ 47001 
 

Korespondenční adresa vedoucího účastníka společnosti je SaM  silnice a mosty a.s., Česká Lípa, 
Máchova 1129, PSČ 47001. 
 
Kontaktní osoba:  Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku 

    
    
 
3. Účelem společnosti je podání společné nabídky na provedení výše uvedené stavby a dále, pokud 

zadavatel uzavře se společností na podkladě jejich společné nabídky smlouvu, společné provedení 
stavby účastníky společnosti. Společnost není právnickou osobou dle zákona, nezapisuje se do 
obchodního ani jiného státem uznaného rejstříku, nemá způsobilost k právům a povinnostem. 



  

 

2 

 
4. Společnost se uzavírá na dobu určitou ode dne uzavření této smlouvy. Společnost zaniká po dosažení 

účelu, pro který byla založena tj. po splnění všech závazků vyplývajících ze smlouvy uzavřené s  
     objednatelem týkající se provedení stavby, případně po oznámení informace od zadavatele o tom, že ve 

věci předmětné veřejné zakázky byla potvrzena Smlouva o dílo s jiným uchazečem. 
 
5. Účastníci společnosti prohlašují, že jako dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám 

z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z 
veřejné zakázky, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. Účastníci společnosti 
dále prohlašují, že jsou jako uchazeč vázáni celým obsahem nabídky na veřejnou zakázku po celou dobu 
běhu zadávací lhůty. 

 
III.  

VEDOUCÍ ÚČASTNÍK SPOLEČNOSTI 
 

1. Vedoucím účastníkem společnosti je společnost SaM silnice a mosty a.s., která je odpovědná za 

provedení zakázky včetně plateb. 

 

2. Ve vztahu k objednateli je vedoucí účastník společnosti na základě plné moci oprávněn a zmocněn 

k jednání v ústním i písemném styku za společnost, zejména: 

 

a) přijímat závazky a pokyny pro a za každého a všechny společné účastníky a přijímat platby od 

objednatele, 

b) podat společnou nabídku účastníků společnosti na zhotovení dané stavby 

c) po uzavření smlouvy o dílo  mezi objednatelem a společností (smlouva o dílo bude podepsaná všemi 

účastníky společnosti) zastupovat společnost ve všech věcech týkajících se zhotovení díla, 

 

3. Účastníci společnosti udělují tímto vedoucímu účastníku společnosti plnou moc k podepsání návrhu 

smlouvy o dílo do nabídky, jakož i k podepsání a podání společné nabídky jako celku. Vedoucí účastník 

společnosti tuto plnou moc přijímá při respektování podmínky, uvedené v čl. IV.1. 

 

4. K zajištění financování společných výdajů společnosti, přijímání plateb a placení za výkony, subdodávky, 

materiál i k provádění dalších finančních operací společnosti bude využit stávající účet vedoucího 

účastníka společnosti. Po uhrazení plateb zadavatelem na účet vedoucího účastníka společnosti dle 

platné smlouvy o dílo včetně jejich dodatků, bude v souladu s čl.4 bod 8 této smlouvy provedena 

přefakturace na účet druhého účastníka společnosti. 
 

 

IV. 

VNITŘNÍ  VZTAHY  ÚČASTNÍKŮ  SPOLEČNOSTI 
 

1. Účastníci jsou si rovni. O společných věcech rozhodují jednomyslně. Společně 
odsouhlasí konečnou podobu soutěžní nabídky, zejména ty části, které tvoří hodnotící 
kriteria pro zadání veřejné zakázky dle čl. IV.2.1 Oznámení o zakázce. 
 

2. Ve vnitřním vztahu účastníků společnosti je každý z účastníků společnosti zavázán 
realizovat sám, na svou odpovědnost a na své riziko svůj podíl dodávek a výkonů 
určený v souladu s touto smlouvou. Rozhodne-li se jakýkoliv účastník společnosti 
pověřit provedením jakékoliv části díla jinou osobu (subdodavatel) anebo v souvislosti 
s prováděním díla uzavřít jakoukoliv jinou smlouvu, pak musí příslušnou smlouvu 
uzavřít výlučně jen vlastním jménem, nesmí při tom být použito názvu společnosti a ze 
smlouvy nesmí být jakkoliv patrno, že je uzavírána v souvislosti s činností druhého 
společníka. Jediným subjektem práv a povinností vyplývající z takto uzavřené smlouvy 
bude pouze ten z účastníků společnosti, který příslušnou smlouvu uzavřel. Smlouvy 
týkající se části díla obou účastníků společnosti (společné části díla) budou uzavírány 
jménem společnosti. 
 



  

 

3 

3. Každý z účastníků společnosti je povinen s náležitou odbornou péčí jednat ve 
prospěch zájmů společnosti a starat se o dosažení účelu společnosti. Dále je povinen 
se zdržet jednání, které by ztěžovalo nebo znemožňovalo dosažení účelu společnosti 
nebo by vedlo k poškození druhého účastníka společnosti či zadavatele. 
 

4. Každý z účastníků společnosti odpovídá za případné škody, které vznikly ostatním 
účastníkům společnosti v souvislosti s neplněním této smlouvy, jakož i smlouvy na 
realizaci stavby z jeho strany. Náklady vzniklé v důsledku porušení právní povinnosti 
nese ze svého ten účastník společnosti, který je prokazatelně způsobil (škody a vady 
vzniklé při realizaci díla a v průběhu záručních dob). Pokud budou vůči jednomu 
účastníkovi společnosti vzneseny nároky, za které odpovídá jiný účastník společnosti, 
musí účastník, který vznik těchto nároků zavinil, tyto uplatněné nároky uspokojit. 
 

5. Účastníci společnosti jsou povinni setrvat ve společnosti po celou dobu provádění prací 
a po dobu záručních lhůt spojených s plněním smlouvy o dílo o provedení stavby 
uzavřené s objednatelem. 
 

6. Účastníci společnosti prohlašují, že odpovídají společně a nerozdílně za provedení díla 
v souladu se smlouvou o dílo, jež bude uzavřena s objednatelem. Každý účastník 
společnosti musí splnit požadavky kladené na jeho způsobilost, i na způsobilost svých 
podzhotovitelů. Vedoucí účastník společnosti odpovídá za oddělené vedení evidence o 
přijatých a uskutečněných zdanitelných plněních společnosti podle ustanovení § 100 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
 

7. Účastníci jsou povinni jednat ve prospěch zájmů společnosti s náležitou odbornou péčí, 
chránit její dobré jméno, nesdělovat informace důvěrného charakteru dalším stranám a 
starat se o dosažení účelu společnosti. Účastníci společnosti se zavazují, že 
neprovedou žádný úkon zavazující jiného účastníka bez jeho předchozího projednání a 
souhlasu. 
 

8. Účastníci společnosti se dohodli na rozdělení podílu účasti ve Společnosti v poměru  
 
                účastník společnosti SaM  silnice a mosty a.s.  55 %  

účastník společnosti Silnice ZEPS s.r.o.   45 % 
 

Náklady na vedení Společnosti byly dohodnuty ve výši 1 % z finančního vyjádření hodnoty sjednaného 
podílu. 

 
Podrobné vymezení výkonů, dodávek, případně dalších plnění souvisejících s prováděním díla 
jednotlivými účastníky společnosti vč. jejich podrobného ocenění specifikujícího podíl každého 
účastníka společnosti na celkové ceně díla bude provedeno písemným dodatkem k této smlouvě, popř. 
ve stanovách společnosti. 

 
9.  K dosažení dohodnutého účelu společnosti sjednaného v odstavci II. této smlouvy o společnosti, se 

jednotliví účastníci společnosti zavazují, mimo závazků uvedených ve smlouvě o společnosti a 
stanovách společnosti, plnit rovněž povinnosti vyplývající pro ně z harmonogramu stavby, vzájemně 
dohodnutých koordinací prací a dodávek. 

 
10. Každý z účastníků společnosti je povinen organizovat provádění svého rozsahu dodávek sám dle 

schváleného HMG a výkonu tak, aby byl ve lhůtách sjednaných s objednatelem realizován nejen jeho 
rozsah dodávek, ale aby bylo i druhému účastníku společnosti umožněno řádné provedení jeho rozsahu 
dodávek ve lhůtě sjednané s objednatelem. 

 
11.  Případné vícenáklady spojené s realizací objektů, které provádí sám, nese každý účastník společnosti 

za svůj rozsah dodávek a výkonů. Toto ujednání však neplatí při vícenákladech vzniklých v důsledku 
toho, že jiný účastník společnosti nesplnil řádně a včas své povinnosti, nebo tyto vícenáklady způsobil. 
V takovém případě je vícenáklady povinen nést účastník společnosti, který jejich vznik zavinil. 

 



  

 

4 

12.  Účastníci společnosti se zavazují podklady nebo informace, které získali v rámci své spolupráce ve 
společnosti, používat pouze k realizaci smlouvy o dílo s objednatelem, neumožnit třetí osobě se s nimi 
seznámit a třetí osobě je učinit dostupným pouze v případě, že je to nutné pro provedení smlouvy s 
objednatelem nebo že tak stanoví zákon. Tento závazek trvá také po skončení této smlouvy.  

 
13.  Účastníci společnosti se informují navzájem o všech významných technických a obchodních 

podrobnostech, jež se mohou týkat společně prováděné stavby. Každý účastník společnosti poskytne 
druhému účastníku společnosti včas a plně k dispozici všechny informace, podklady a údaje, které 
účastník společnosti potřebuje ke zpracování svých podílů dodávek a výkonů a k řádnému plnění 
společných závazků v rámci realizace smlouvy s objednatelem. 

 
14.  Účastník společnosti je oprávněn a povinen požádat vedoucího účastníka společnosti o projednání 

záležitostí s objednatelem nebo s orgány státní správy, kdykoliv vznikne taková potřeba a dodá veškeré 
potřebné podklady k jednání. Tento účastník společnosti je taktéž oprávněn se těchto jednání zúčastnit. 

 
15.  Pokud budou vůči jakémukoliv účastníku společnosti vzneseny objednatelem nebo třetí osobou 

oprávněné nároky, musí ten účastník společnosti, který vznik těchto nároků zavinil, tyto uplatněné 
nároky objednateli stavby nebo jiné třetí osobě uspokojit. Nároky na náhradu škody nebo vydání 
bezdůvodného obohacení uplatněné třetí osobou je povinen vypořádat ten účastník společnosti, který 
škodu zavinil či způsobil, nebo bezdůvodné obohacení získal. Náklady a sankce vzniklé v důsledku 
porušení povinnosti zhotovitele nese vždy ten účastník společnosti, který povinnost porušil nebo 
zanedbal. Pokud je odpovědno více účastníků společnosti, pak odpovídají podle svého podílu na vzniku 
škody. 

 
16. Účast účastníka ve společnosti lze ukončit vyloučením z  důvodů, že u tohoto účastníka nastane 

některá z těchto podmínek  
a) prokazatelný stav úpadku 
b) prohlášení konkurzu na majetek 
c) dlouhodobá platební neschopnost 
d) závažné porušení Smlouvy o dílo nebo této Smlouvy 

 
       V takovém případě má zbývající účastník společnosti zadržovací právo vůči již zabudovanému 

stavebnímu materiálu a technickým stavebním prostředkům v majetku ukončujícího účastníka 
společnosti, pokud se tyto věci nacházejí na staveništi stavby ode dne ukončení účasti účastníka ve 
společnosti. Smluvní strany souhlasí s tím, aby v takovém případě byly zadržené věci použity výhradně 
k provedení stavby v souladu se Smlouvou o dílo. Vyloučený účastník nebo účastník, jež je nucen svoji 
účast ve Společnosti ukončit, je povinen předat druhému účastníku společnosti veškerou projektovou 
dokumentaci, veškerou další dokumentaci potřebnou k provádění stavby včetně správních rozhodnutí a 
je rovněž povinen převést na druhého účastníka společnosti práva k pozemkům potřebným pro 
provedení stavby bez zbytečného odkladu. 

             
17.  Každý účastník společnosti odpovídá za čistotu a pořádek na svém staveništi, údržbu přístupových 

komunikací a čistotu výjezdu na veřejné komunikace. 
 
18.  Pokud by některý ze členů společnosti nemohl z kapacitních či jiných důvodů na jeho straně zpracovat 

předmět plnění nebo jeho část, která mu připadne, je povinen přednostně nabídnout zpracování této 
části druhému účastníku společnosti. 

 
 

V.  
POJIŠTĚNÍ A POSKYTNUTÍ JISTOTY 

 

1. Vedoucí účastník společnosti je povinen obstarat veškerá pojištění požadovaná 
zadavatelem. Výběr pojišťovny podléhá předchozímu souhlasu všech účastníků. 
Náklady na pojištění budou mezi účastníky společnosti rozděleny úměrně dle podílu 
jednotlivých účastníků na finančním objemu realizované zakázky. 
 

2. K zajištění splnění povinností vyplývajících z účasti v obchodní veřejné soutěži je 
vedoucí účastník společnosti povinen svým jménem zajistit požadované garance, 
jistoty. Záruky pro účel realizace díla a následně k zajištění odpovědnosti za vady díla 
po dobu záruční doby je každý z účastníků společnosti povinen zajistit bankovní 
záruku na tu část díla (podíl), kterou dle dohody bude provádět. Pokud veřejný 



  

 

5 

zadavatel požaduje jedinou bankovní záruku za celou společnost, pak tuto 
bankovní záruku zajistí vedoucí účastník společnosti svým jménem, přičemž druhý 
účastník společnosti předloží vystavující bance protizáruku za svůj podíl dohodnutý 
v této smlouvě. 

 
VI.  

VYSTOUPENÍ  ZE  SPOLEČNOSTI 
 

1. Žádný účastník společnosti nemůže bez vážných důvodů vystoupit ze společnosti před splněním všech 
závazků společnosti vyplývajících ze smlouvy o dílo uzavřené s objednatelem. 

 
2. Účastník, který ze společnosti vystoupil, je povinen nahradit zbylému účastníku veškeré škody, které 

mu vzniknou v souvislosti s jeho vystoupením, včetně zvýšených nákladů, které vzniknou z toho, že 
zbylý účastník musí sám nebo s pomocí třetích osob část dodávek a výkonů připadajících na účastníka, 
který vystoupil, realizovat sám nebo prostřednictvím třetích osob.  

 
VII.  

RADA SPOLEČNOSTI  
 

1.   Rada společnosti je nejvyšším orgánem Společnosti a tvoří ji vždy dva zástupci každého účastníka 
společnosti, přičemž vždy alespoň jeden ze zástupců účastníka společnosti musí být člen jeho 
statutárního orgánu nebo jej může zastupovat osoba s pověřením statutárního orgánu. 

 
2.     Prvními členy Rady společnosti jsou : 

za SaM silnice a mosty a.s.: Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku 
za ZEPS s.r.o.: Marek Říha, jednatel společnosti 

                            

3.   Rada společnosti zasedá na základě svolání vedoucím účastníkem společnosti, popř. ze závažných 
důvodů kterýmkoliv z účastníků společnosti. Každý účastník společnosti má prostřednictvím svého 
člena v tomto orgánu jeden hlas. 

 

4.   Rada společnosti rozhoduje o všech záležitostech dle příslušných ujednání této smlouvy 
a o skutečnostech, které si pro rozhodnutí vyhradí do své kompetence. Výlučně rozhoduje o rozdělení 
prací mezi účastníky společnosti a o určení ceny za tyto práce. 

 
5.  Všechny záležitosti projednané na Radě společnosti budou zaznamenány do zápisu, který vypracuje 

pověřený člen přítomného vedoucího účastníka společnosti. 
 
 

VIII. 
FAKTURACE OBJEDNATELI 

 
1. Fakturovat směrem k objednateli je oprávněn pouze vedoucí účastník společnosti (SaM silnice a 

mosty a.s.). 
 
 

IX. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1.  Po dobu trvání této smlouvy nesmí žádný účastník společnosti vykonávat činnost, která je obsahem této 

smlouvy, mimo společnost, a to vlastním jménem nebo jako účastník jiné společnosti nebo obdobným 
způsobem s jinými osobami. Tento závazek se vztahuje i na další osoby, které jsou majetkově 
propojeny s účastníkem, nebo s ním propojenými osobami, např. v rámci koncernu nebo holdingu. 

 
2.  Poruší-li kterákoli strana své závazky obsažené v této smlouvě o společnosti, zejména závazek zákazu 

konkurence a mlčenlivosti dle čl. IV. odst. 7 a 12 a čl. IX. odst. 1, vzniká druhému účastníku nárok na 
smluvní pokutu ve výši 1 000 000,- Kč, přičemž zaplacení smluvní pokuty nemá žádný vliv na nároky 
ostatních účastníků na úhradu vzniklých škod či případně ušlého zisku. 

 
3. Účastníci budou řešit vzájemné spory vzniklé z jejich účasti ve společnosti především vzájemnou 

dohodou, pokud se však jejich majetkové spory nepodaří vzájemnou dohodou vyřešit, budou tyto spory 
s konečnou platností rozhodovány obecným soudem dle platných zákonů České republiky. Jednacím 
jazykem je čeština. 



  

 

6 

 
 

X.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Je, nebo stane-li se kteréhokoliv ustanovení této smlouvy neplatným, nemá tato skutečnost vliv na 

platnost zbývajících částí smlouvy. Účastníci společnosti se tímto zavazují v takovém případě nahradit 

neplatné ustanovení ustanovením platným, obsahově odpovídajícím neplatnému ujednání této smlouvy. 

 

2. Pokud zadavatel uzavře s účastníky společnosti na podkladě jejich společné nabídky smlouvu o 

provedení díla - stavby uvedené v čl. II. bodu 1. této smlouvy, upraví účastníci společnosti vzájemné 

vztahy při provádění této stavby podrobněji ve „Stanovách společnosti“.  

 

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku podepsaného 

všemi účastníky společnosti. 

 

4. Pokud tato smlouva nemá jiná ujednání, řídí se vzájemné vztahy účastníků společnosti příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

 

5. Případné spory mezi účastníky řízení budou řešeny dohodou, pokud k dohodě nedojde, má právo 

každý z účastníků řízení řešit spor žalobou u příslušného soudu. 

 

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a nikoli v tísni. 

 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každý účastník obdrží 1 stejnopis a jedno 

vyhotovení se stane součástí společné nabídky. 

 

příloha č.1 :  plná moc pro vedoucího účastníka 

 

 

  V České Lípě dne 30.05.2017 

 

 V České Lípě dne 30.05.2017 

Za SaM  silnice a mosty a.s. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………. 

Ing. Dušan Drahoš 

předseda představenstva a ředitel podniku 

Za  ZEPS s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Marek Říha 

jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLNÁ MOC 
 
ZEPS s.r.o. 
se sídlem Lindava 84, 408 01 Rumburk 
korespondenční adresa: Jiráskova 84, 471 58 Cvikov 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26966 
zastoupená: Markem Říhou, jednatelem společnosti 
IČ: 28688651 
DIČ: CZ28688651 
(dále jen „zmocnitel“) 

t í m t o   z m o c ň u j e 
SaM  silnice a mosty a.s. 
Česká Lípa, Máchova 1129, PSČ 47001 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí  nad Labem, oddíl B, vložka 972 
zastoupená: Ing. Dušanem Drahošem, předsedou představenstva a ředitelem podniku 
IČ: 25018094 
DIČ: CZ 25018094 
(dále jen „zmocněnec“) 
 
aby byl vedoucím společnosti  : „Nový Bor - III.etapa_SaM_ZEPS“  
 
a odpovědný za zakázku:   „Rekonstrukce středu města Nový Bor- III. etapa“ 
 
vyhlášenou podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, platném znění. 
 
Zmocněnec je oprávněn v plném rozsahu zastupovat a jednat za tuto společnost v úkonech souvisejících s 
veřejnou zakázkou, uveřejněnou na profilu zadavatele https://zakazky. novy -bor.cz/profile_display_2.html 
vyhlášena dne 05.05.2017 pod číslem zakázky VZP17V00000006 tak, jak je uvedeno ve smlouvě o 
společnosti, zejména: 
- k podepsání společné nabídky účastníků společnosti na zhotovení dané stavby a všech dokumentů, které 

jsou její součástí vč. návrhu smlouvy o dílo - plná moc se nevztahuje na dokumenty o jednotlivých 
účastnících společnosti, které podepisuje každý příslušný účastník samostatně,  

- ke kompletaci a podání společné nabídky účastníků společnosti na zhotovení předmětné stavby 
zadavateli, 

- k jednání se zadavatelem ve všech věcech týkajících společné nabídky účastníků společnosti na 
zhotovení předmětné stavby – plná moc se nevztahuje na podepisování námitek proti úkonům zadavatele 



  

 

8 

a na podepisování návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele, které podepisují všichni účastníci 
společně, 

- v případě přidělení veřejné zakázky k jednání se zadavatelem ve všech věcech týkajících se realizace 
díla, zejména k přijímání závazků a pokynů pro a za zmocnitele, a k realizaci platebního styku se 
zadavatelem prostřednictvím bankovního účtu společnosti - příjem plateb od zadavatele a jejich 
distribuce mezi účastníky společnosti bude odpovědností vedoucího účastníka společnosti. 

 

V případě získání veřejné zakázky se plná moc nevztahuje na podepsání smlouvy o dílo k realizaci stavby a 
jejích dodatků – případnou smlouvu o dílo k realizaci stavby a její dodatky podepíší všichni účastníci 
společnosti společně. 
 
V České Lípě  dne 30.05.2017 

 

 

                                                                                            ................................................ 
                                                                                       Marek Říha  

                                                                                     jednatel 

 

 
Plnou moc přijímám v plném rozsahu:  

 
V České Lípě dne  30.05.2017 
 
 

 
                                                                                      ................................................ 
                                                                                        SaM  silnice a mosty a.s. 

                                                                                   Ing. Dušan Drahoš 
                                                                                    předseda představenstva a ředitel podniku 

 
 

 
 




